KOMITETI OLIMPIIK
KOMBETAR SHQIPTAR

Tirané, mé 29.04.2023

VENDIME TE ASAMBLESE SE 28-TE PERGJITHSHME VJETORE

Lénda: Vendime t€ Asamblesé s¢ 28-t€ Pérgjithshme Vjetore t€ Komitetit Olimpik Kombétar

Shqiptar né daté 29 Prill 2023

I. Miratimi | rendit té dités sé Asalmblesé

- Rendi | dités sé Asamblesé u miratua unanimisht

2. Ratifikimi 1 vendimeve té marra né Asamblené e fundit t¢ KOKSH mbajtur mé daté 29
Tetor 2022.
- Vendimet e Asamblesé e fundit t&¢ KOKSH mbajtur mé daté 29 Tetor 2022 u ratifikuan

unanimisht.

3. Ndarja e Cmimeve “Urdhéri Olimpik™.

Cmimet “Urdhéri Olimpik™ ju akorduan:

- Sahit Prizreni
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- Konalsi Gjoka

- ZefGjoni

- Vladimir Grillo

*  Miratimi i Projektit “Ekipet Sportive ne Shkolla” si dhe miratimi i buxhetit pér vitin
2023

- Prezantohet struktura dhe buxheti né projektor.

- Hapet procesi Miratimit i Projektit “Ekipet Sportive né Shkolla”, miratimi i buxhetit dhe

strukturés t€ projektit me votim t&é hapur:

U miratua unanimisht

4. Zgjedhja ¢ 1 (nj€) anétari t¢ KAS-it, pasi antarja Znj. Marjana Semini né datén
22.12.2023 éshté zgjedhur nga Parlamenti, Gjyqtare né Gjykatén Kushtetuese té Republikés
s¢ Shqipéris¢, detyré kjo, qé ja ndalon ushtrimin e funksioneve té tjera paralele pérveg
mésimdhénies.

Sa mé sipér, Znj. Majana Semini né datén 29.12.2022 ka dhéné doreheqjen nga detyra e
Anétarit themelues té KAS-it, detyré & cilén nuk e ka ushtruar deri né kété moment, siedhe
pér faktin se, Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané, nuk éshté shprehur me vendim té formés sé
préré pér miratimin e zgjedhjes sé Znj. Majana Semini si Anétare themeluese ¢ K AS-it deri

né momentin e paraqitjes sé doréheqjes nga Znj. Marjana Semini.
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Anétari themelues I KAS-it u zgjodh:

. Aida (Gugu) Bushati

President
FldEl Y]h / /

Gerti Shima
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